
Contacto

Teléfono +034 920300001
Fax +034 920300852
Correo Electrónico secretaria@ayuntamientoarevalo.es

Dirección Postal

Plaza del Real 12
(05200) Arévalo España
ES411

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 621/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-05-2023 a
las 10:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Arévalo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamientoarevalo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tp4qMSr%2B7RoSugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Aprovechamiento de piñas del Monte nº 25, de propiedad municipal.

Valor estimado del contrato 750 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 840 EUR.
Importe (sin impuestos) 750 EUR.

Clasificación CPV
03222112 - Piñas.

Plazo de Ejecución
Del 11/11/2022 a las 00:00 al 15/04/2023 a las 00:00

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ávila
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

Plaza del Real, 12
(05200) Arévalo España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.ayuntamientoarevalo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tp4qMSr%2B7RoSugstABGr5A%3D%3D


Lugar

Salón de Plenos del Ayuntamiento de Arévalo

Sobre B: Oferta económica

Apertura sobre oferta económica

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

JIMENEZ DEL DEDO JESUS MARIA
NIF 06550647V
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 800 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta presentada
Fecha del Acuerdo 03/02/2023
Plazo de Formalización Del 15/02/2023 al 07/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/12/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/12/2022 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Salón de Plenos del Ayuntamiento de Arévalo

Dirección Postal

Plaza de Real num.12
Plaza de Real num.12,
(05200) Arévalo España

Sobre A: Declaración responsable

Apertura sobre administrativo
El día 13/12/2022 a las 10:00 horas
Conforme al Anexo I

Dirección Postal

Plaza de Real num.12
Plaza de Real num.12,
(05200) Arévalo España

El día 13/12/2022 a las 10:00 horas
Se abrirá el sobre B conforme a lo previsto en el
pliego.

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor proposición económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Las proposiciones se presentarán al alza del tipo de licitaciónExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gl%2BNkzd5MDF7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000011010546 |  2023-772230 | Thu, 25 May 2023 10:40:35:637 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110950684441948238649275490164835792686 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gl%2BNkzd5MDF7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

